
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

        

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine – prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 2/10) i članova 39, 41, 48 i 64 Poslovnika o radu 
Skupštine Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, brojevi: 54/18 – 
prečišćeni tekst, 17/20, 24/20 i 9/22), Skupština Brčko distrikta BiH na 11. redovnoj sjednici 
održanoj 21. maja 2025. godine, donosi     

 
ODLUKU  

O IMENOVANJU PREDSJEDAVAJUĆIH I ČLANOVA    
STALNIH SKUPŠTINSKIH KOMISIJA  

Član 1  

Ovom odlukom imenuju se predsjedavajući i članovi stalnih skupštinskih komisija.   

 

Član 2  
1. ZAKONODAVNA  KOMISIJA  

1. Ljubiša Lukić, predsjedavajući  
2. Alden Krajnović, član  
3. Ivo Filipović, član  
4. Azur Hadžić, član  
5. Boro Ristić, član  
6. Uroš Vojnović, član 
7. Ina Pamukčić, član 

 
 
2. KOMISIJA ZA BUDŽET   

1. Damir Bulčević, predsjedavajući  
2. Safet Imamović, član  
3. Kemal Atić, član  
4. Ljubica Ilić, član 
5. Velibor Babić, član 
6. Dražen Vrkačević, član 
7. Željko Antić, član 

 
 
3. KOMISIJA ZA ZAŠTITU LJUDSKIH PRAVA  

1. Alija Denjagić, predsjedavajući  
2. Halil Ljuca, član  
3. Uroš Vojnović, član  
4. Ljubica Ilić, član 
5. Mladen Vasić, član 

 
 



 
 

 
4. KOMISIJA ZA EKONOMSKI RAZVOJ I POLJOPRIVREDU   

1. Ljubica Ilić, predsjedavajuća  
2. Alden Krajnović, član  
3. Safet Imamović, član  
4. Željko Antić, član  
5. Boro Ristić, član  

  
 
5. KOMISIJA ZA IZBOR I IMENOVANJE I MANDATNO-IMUNITETSKA  KOMISIJA  

1. Azur Hadžić, predsjedavajući 
2. Željko Antić, član  
3. Alden Krajnović, član  
4. Velibor Babić, član  
5. Ivo Filipović, član  

  
6. KOMISIJA ZA UPRAVU I FINANSIJE  

1. Željko Antić, predsjedavajući 
2. Abdulah Iljazović, član 
3. Sead Softić, član  
4. Mladen Vasić, član  
5. Borislav Đulabić, član  

  
7. KOMISIJA ZA JAVNU SIGURNOST I NADZOR NAD RADOM POLICIJE  

1. Ivo Filipović, predsjedavajući  
2. Željko Antić, član  
3. Vladislav Bogićević, član 
4. Alden Krajnović, član  
5. Abdulah Iljazović, član  

  
8.  KOMISIJA ZA RAD, ZDRAVSTVO I SOCIJALNU ZAŠTITU   

1. Borislav Đulabić, predsjedavajući  
2. Branislav Marković, član  
3. Alija Denjagić, član  
4. Zijad Nišić, član 
5. Snežana Lugonjić, član  

   
9.  KOMISIJA ZA OBRAZOVANJE, SPORT, KULTURU I SARADNJU S VJERSKIM 
ZAJEDNICAMA  

1. Abdulah Iljazović, predsjedavajući  
2. Pejo Mendeš, član  
3. Eldad Mrkaljević, član  
4. Siniša Golić, član 
5.  Ljubiša Lukić, član 

 



 
 
10.  KOMISIJA ZA PRAĆENJE RADA VLADE, INSTITUCIJA DISTRIKTA  I          
PREDSTAVKE GRAĐANA  

1. Halil Ljuca, predsjedavajući  
2. Eldad Mrkaljević, član  
3. Boro Ristić, član, član  
4. Siniša Golić, član  
5. Ljubica Ilić, član  

  
 
 
11.   KOMISIJA ZA KOMUNALNU, JAVNU DJELATNOST I ZAŠTITU OKOLIŠA   

1. Željko Antić, predsjedavajući  
2. Radoslav Subotić, član  
3. Kemal Atić, član  
4. Azur Hadžić, član  
5. Borislav Đulabić, član  

 
  

12. KOMISIJA ZA PRAĆENJE  PRIMJENE POSLOVNIKA  
1. Siniša Golić, predsjedavajući  
2. Ivo Filipović, član  
3. Sead Softić, član  
4. Zijad Nišić, član  
5. Vladislav Bogićević, član 

  
13. KOMISIJA ZA PROVOĐENJE KODEKSA PONAŠANJA ZASTUPNIKA 
SKUPŠTINE  

1. Branislav Marković, predsjedavajući 
2. Ina Pamukčić, član  
3. Borislav Đulabić, član  
4. Ljubica Ilić, član 
5. Kemal Atić, član  
6. Dražen Vrkačević, član 

 
14. KOMISIJA ZA EVROPSKE INTEGRACIJE  

1. Velibor Babić, predsjedavajući  
2. Alija Denjagić, član   
3. Adnan Karamujić, član  
4. Siniša Golić, član  
5. Borislav Đulabić, član 

 
15. KOMISIJA ZA RAVNOPRAVNOST SPOLOVA  

1. Snežana Lugonjić, predsjedavajuća 
2. Miloš Perić, član  
3. Ina Pamukčić, član  
4. Sead Softić, član  
5. Ljubica Ilić, član 

  



16. KOMISIJA ZA BORBU PROTIV KORUPCIJE  
1. Sead Softić, predsjedavajući  
2. Alden Krajnović, član  
3. Ivo Filipović, član  
4. Boro Ristić, član   
5. Ljubiša Lukić, član 

  
 
17. KOMISIJA ZA MLADE  

1. Adnan Karamujić, predsjedavajući  
2. Miloš Perić, član  
3. Eldad Mrkaljević, član  
4. Željko Antić, član 
5. Ljubica Ilić, član 

Član 3  
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju predsjedavajućih i 
članova stalnih skupštinskih komisija („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, brojevi: 1/25 i 
7/25). 

 

Član 4 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 

distrikta BiH.  

 

Broj: 01-02-972/25 
Brčko, 21. 5. 2025. godine                                                        PREDSJEDNIK   
                                                                                 SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  

      Damir Bulčević, dipl. oec. 


